
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 
 

NUTARIMAS 
DĖL GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO LICENCIJOS 

UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „KAUNO VANDENYS“ IŠDAVIMO 
 

2015 m. liepos 17 d. Nr. O3-429 
Vilnius 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

įstatymo 9 straipsnio 1 dalies 7 punktu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. sausio 29 d. 
nutarimu Nr. 89 „Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo licencijavimo taisyklių 
patvirtinimo“, 3 punktu bei atsižvelgdama į UAB „Kauno vandenys“ 2015 m. birželio 18 d. 
prašymą bei 2015 m. liepos 16 d. raštu Nr. (07-06.69) 8-1877 pateiktą papildomą informaciją ir 
Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) Šilumos ir vandens 
departamento Vandens skyriaus 2015 m. liepos 7 d. pažymą Nr. O5-235 „Dėl geriamojo vandens 
tiekimo ir nuotekų tvarkymo licencijos uždarajai akcinei bendrovei „Kauno vandenys“ išdavimo“, 
Komisija n u t a r i a:  

Išduoti UAB „Kauno vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo licenciją 
(pridedama). 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 
 
 
 
Komisijos pirmininkė                   Inga Žilienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=431947
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=431947


VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 
_____________ 

 
GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO VEIKLOS  

LICENCIJA 
 

Nr. L7-GVTNT-48 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
įstatymo 9 straipsnio 1 dalies 7 punktu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. sausio 29 d. 
nutarimu Nr. 89 „Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo licencijavimo taisyklių 
patvirtinimo“, 3 punktu bei Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos  
2015 m. liepos 17 d. nutarimu Nr. O3-429, 
 
 

UAB „Kauno vandenys“  
(Įmonės kodas 132751369, Aukštaičių g. 43, 44158 Kaunas) 

 
(toliau vadinama – Licencijos turėtojas) išduota Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
veiklos licencija (toliau vadinama – Licencija) suteikia teisę verstis geriamojo vandens tiekimo ir 
nuotekų tvarkymo veikla Kauno, Garliavos miestuose, Akademijos miestelyje, Mastaičių, Jonučių, 
Narsiečių, Tirkiliškių, Šniūrų, Pamaišupio, Bijūnų, Kampiškių, Domeikavos, Radikių, Šakių, Rožių, 
Žemaitkiemio, Teleičių, Naugardiškės, Ireniškių, Jonučių II, Budrių, Naujasodžio, Biruliškių, 
Lepšiškių (Lapių regioninio sąvartyno nuotekų tvarkymas), Ringaudų, Karkiškių, Poderiškių,  
Mitkūnų, Noreikiškių kaimuose, Vijūkų kaimo Aluonos, Astrų, Eglynėlio, Girelės, Jūrės, Karklės, 
Liucijanavos, Mėtų, Parko, Raisto, Ramunių, Rūtų, Slėnio, Smiltės, Šilagirio, Užgirėlio, Šilelio, 
Šviesos gatvėse, Giraitės kaimo Palmių, Aronijų, Girios, Pušų gatvėse, Kumpių kaimo Ajerų, 
Kumpių, Parmos, Pilėnų, Vakarų, Verslo gatvėse,  Smiltynų I kaimo Lapių gatvėje, Rinkūnų kaimo 
Jiesios gatvėje, Seniavos kaimo Laimės, Laurų, Miestelėnų, Samanų gatvėse, Karkazų kaimo 
Kiečių, Laukų gatvėse, Ražiškių kaimo Lanko, Saulės al., Vasario 16 – osios gatvėse, Pagirių kaimo 
Gėlių gatvėje, Ramučių kaimo Erdvės gatvėje, Smiltynų I kaimo Kalno, Sakų, Svajonių gatvėse, 
Neveronių kaimo Martinavos gatvėje, Tabariškių kaimo Gėlių gatvėje, Miriniškių kaimo Riešutų 
gatvėje, Rokų kaimo Nemuno,  Žemynos gatvėse, esančiose Kauno rajono savivaldybėje.  
 

Licencijos turėtojas privalo laikytis Europos Sąjungos teisės aktų, Lietuvos Respublikos 
geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo, kitų įstatymų ir teisės aktų, 
reglamentuojančių licencijuojamą energetikos veiklą. 
 
 
Išdavimo data 2015-07-17 
 
 
 
Komisijos pirmininkė                                                                                           Inga Žilienė 
 
   A.V. 

http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=431947
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=431947

